
UCHWAŁA Nr XLVI/281/14

Rady Gminy Somianka
z dnia 31 stycznia 2014 r.

w sprawie przyjęcia planów pracy komisji stałych Rady Gminy Somianka na 2014 rok

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) Rada Gminy Somianka uchwala, co następuje:

 § 1

Przyjmuje się plany pracy komisji stałych Rady Gminy określone w załącznikach nr 1-3 do 
niniejszej uchwały.

 § 2

Wykonanie uchwały powierza się przewodniczącym poszczególnych komisji stałych Rady 
Gminy.

 § 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

     Przewodniczący 
       Rady Gminy

                                                                                                    /-/ Krzysztof Jan Rakowski



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr XLVI/281/14
Rady Gminy Somianka
z dnia 31 stycznia 2014 r.

PLAN PRACY
 KOMISJI REWIZYJNEJ 

NA 2014 ROK

1. Kontrola działalności Zakładu Gospodarki Komunalnej w Somiance za 2013 r. 
(skuteczność poboru opłat za wodę i ścieki, poniesione wydatki, stan i koszt 
zatrudnienia, funkcjonowanie oczyszczalni ścieków i stacji uzdatniania wody) 
oraz skuteczność podłączeń do kanalizacji sanitarnej. 

2. Kontrola poboru i zasadności umorzeń podatków lokalnych i opłat za odpady 
komunalne za 2013 r.

                                                                                                     

3. Zaopiniowanie wykonania budżetu gminy za 2013 r.
                 
4. Kontrola wykonania zaleceń pokontrolnych komisji stałych Rady Gminy dla 

Wójta Gminy Somianka.                                                               

5. Kontrola  dokumentacji  zamówień  publicznych  oraz  wszelkich  umów 
cywilnoprawnych zawartych w 2013 roku.     

6. Kontrola wykonania uchwał za 10 miesięcy 2014 r. i 2 miesiące 2013 r.

7. Analiza projektu budżetu na 2015  r.

  Przewodniczący 
     Rady Gminy

  /-/ Krzysztof Jan Rakowski 



Załącznik 2
do Uchwały Nr XLVI/281/14
Rady Gminy Somianka
z dnia 31 stycznia 2014 r.

PLAN PRACY 

KOMISJI DS. ROLNICTWA, ROZWOJU SPOŁECZNO – 
GOSPODARCZEGO 

I GOSPODARKI FINANSOWEJ
NA 2014 ROK

1. Ocena stanu dróg i lokalizacja dzikich wysypisk śmieci.

2. Informacja  w  zakresie  wpływu  podatku  rolnego  i  od  nieruchomości  oraz 
zaległości i umorzeń podatkowych za 2013 r.

3. Analiza  zasad  funkcjonowania  świetlic  środowiskowych  na  terenie  gminy 
Somianka.                            

4. Analiza inwestycji zrealizowanych w okresie do IX  2014 r.
                                                                                                       

5. Ocena celowości i realizacji inwestycji przez Zakład Gospodarki Komunalnej 
w Somiance.

                                                                                                            

6. Zasady  i  forma  wspierania  osób  potrzebujących  z  terenu  gminy  Somianka 
przez Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej.                                       

   Przewodniczący 
     Rady Gminy

    /-/ Krzysztof Jan Rakowski 



Załącznik 3
do Uchwały Nr XLVI/281/14
Rady Gminy Somianka
z dnia 31 stycznia 2014 r.

PLAN PRACY 

KOMISJI DS. SAMORZĄDU, ZDROWIA, OŚWIATY 
ORAZ PORZĄDKU PUBLICZNEGO 

NA 2014 ROK

1. Stan dróg: w Jasieńcu, Starym Kozłowie i Wypychach.

2. Budżety szkół podstawowych i gimnazjum.

3. Podsumowanie wykonania budżetu za 2013 r.

4. Stopień zrealizowania prac przy hali sportowej w Woli Mystkowskiej.
 

5. Ocena funkcjonalności boisk w Jackowie Górnym i Ulasku.

6. Projekty  Odnowy  wsi  –  stopień  zrealizowania  placu  zabaw:  w  Popowie, 
Barcicach i Wielęcinie.

   Przewodniczący 
     Rady Gminy

   /-/ Krzysztof Jan Rakowski 


